
Seznam p�ihlášených pohledávek - upravený seznam
Insolven�ní soud M�stský soud v Praze
spisová zna�ka MSPH 79 INS 3271 / 2016
dlužník Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

insolven�ní správce Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary

Zahájení I�
Usnesení o úpadku

V��itel
Zajišt�né Nezajišt�né Popírá Uznává Popírá Uznává Vykonatelná Podmín�ná

ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o., I�
62419064 Pískova 2114/29, 143 00 Praha P1 V1 369 821,78 K� 0,00 K� 369 821,78 K� 0,00 K� 369 821,78 K� 0,00 K�

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, I�
00064165 U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha P2 V2 6 670 558,74 K� 0,00 K� 6 670 558,74 K� 0,00 K� 6 670 558,74 K� 0,00 K�
And�la Obrátilová, nar. 5.4.1979 M�stská Habrová 
1491, 516 01 Rychnov nad Kn�žnou P3 V3 166 091,71 K� 0,00 K� 166 091,71 K� 0,00 K� 166 091,71 K� 0,00 K�

MSA medical s.r.o., I� 27753760 Floriánova 
440/17, 612 00 Brno P4 V4 373 846,22 K� 0,00 K� 373 846,22 K� 0,00 K� 373 846,22 K� 0,00 K�

M�stský soud v Praze, I� 215660 Slezská 9, 120 
00 Praha P5 V5 3 458,00 K� 0,00 K� 3 458,00 K� 0,00 K� 3 458,00 K� 0,00 K�

Oborová zdravotní pojiš�ovna zam�stnanc� bank, 
pojiš�oven a stavebnictví, I� 47114321 Roškotova 
1225/1, 140 21 Praha 4 P6 V6 1 309 537,00 K� 0,00 K� 1 309 537,00 K� 0,00 K� 1 309 537,00 K� 0,00 K�

Evona-Medica s.r.o., I� 27391248 Žherská 1669, 
190 16 Praha P7 V7 842 648,06 K� 0,00 K� 842 648,06 K� 0,00 K� 842 648,06 K� 0,00 K�

SORAL & HANZLIK s.r.o., I� 40762882 
Navigátor� 613, 161 00 Praha 6 P8 V8 18 903,20 K� 0,00 K� 18 903,20 K� 0,00 K� 18 903,20 K� 0,00 K�

�R - �eská správa sociálního zabezpe�ení, I�
6963 K�ížová 25, 150 00 Praha 5 P9 V9 25 386 951,00 K� 0,00 K� 25 386 951,00 K� 0,00 K� 25 386 951,00 K� 25 386 951,00 K�

Bella Bohemia s.r.o., I� 26723476 Vlastibo�ská 
2789/2, 193 00 Praha 9 P10 V10 802 569,06 K� 0,00 K� 802 569,06 K� 0,00 K� 802 569,06 K� 0,00 K�

Jan Kripner, I� 18639852 Vajdova 3/1030, 102 00 
Praha P11 V11 39 189,00 K� 0,00 K� 39 189,00 K� 0,00 K� 39 189,00 K� 0,00 K�
VZP �R, Regionální pobo�ka Praha, pobo�ka pro 
Hl.m. Prahu a St�edo�eský kraj, I� 41197518 
Orlická 4, 130 00 Praha P12 V12 5 362 300,07 K� 0,00 K� 5 362 300,07 K� 0,00 K� 5 362 300,07 K� 2 797 766,32 K�

Ave-com s.r.o., I� 27368696 Hn�vkovská 1241/34, 
149 00 Praha 4 P13 V13 24 930,00 K� 0,00 K� 24 930,00 K� 0,00 K� 24 930,00 K� 0,00 K�

ELEKTA, s.r.o., I� 63073081 Karlštejnská 9, 252 
25 Jino�any P14 V14 10 585,00 K� 0,00 K� 10 585,00 K� 0,00 K� 10 585,00 K� 0,00 K�

VLH Servis, s.r.o., I� 01825160 Bažantí 292, 250  
Zdiby P15 V15 2 895 491,36 K� 0,00 K� 2 895 491,36 K� 0,00 K� 2 895 491,36 K� 0,00 K�

MEDAX Systems s.r.o., I� 27836673 Ob�žná 
2275/11, 709 00 Ostrava P16 V16 101 779,05 K� 0,00 K� 101 779,05 K� 0,00 K� 101 779,05 K� 0,00 K�

Lohmann & Rauscher, s.r.o., I� 18825869 
Bu�ovická 256, 684 01 Slavkov u Brna P17 V17 825 998,89 K� 0,00 K� 825 998,89 K� 0,00 K� 825 998,89 K� 0,00 K�

TRIDO, s.r.o., I� 65278151 Na Brankcáh 3, 678 
01 Blansko P18 V18 4 231,40 K� 0,00 K� 4 231,40 K� 0,00 K� 4 231,40 K� 0,00 K�

Pasulia Mykhailo, I� 88780163 Zarybská 670/10, 
190 00 Praha P19 V19 110 000,00 K� 0,00 K� 110 000,00 K� 0,00 K� 110 000,00 K� 0,00 K�

Andrii Pasulia, I� 88780023 Zárybská 670//10, 190 
00 Praha P20 V20 140 000,00 K� 0,00 K� 140 000,00 K� 0,00 K� 140 000,00 K� 0,00 K�

�eská zdravotnická a.s., I� 04203593 Antala 
Staška 1859/34, 140 00 Praha P21 V21 13 182 569,99 K� Zaslána výzva k dopln�ní 0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

�eská zdravotnická a.s., I� 04203593 Antala 
Staška 1859/34, 140 00 Praha P21z V21 1 887 507,93 K�        0,00 K� 0,00 K� 0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

MEDIATEL, spo. S r.o., I� 26757052 Vysko�ilova 
1422/1b, 140 00 Praha P22 V22 18 148,80 K� 0,00 K� 18 148,80 K� 0,00 K� 18 148,80 K� 0,00 K�

�eskoslovenská obchodní banka a.s., I�
00001350 Radlická 333/150, 150 57Praha P23 V23 1 208 241,55 K� Zaslána výzva k dopln�ní 0,00 K� 0,00 K� 539 097,24 K�

12.2.2016
25.4.2016

P�ihláška Celkem p�ihlášeno Insolven�ní správce Dlužník

���������	
����	��	����	�����	����
���	�������	�����	�����	�����	
����
��!��"�#	��������	!���
�	$�%	
'())**+;<�	���)�	
�=��������>��
��!���������������?
�����	';)@�;G�;Q	)+�;+�+)	W;'[;;[

����	
�����	����

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



Seznam p�ihlášených pohledávek - upravený seznam
Insolven�ní soud M�stský soud v Praze
spisová zna�ka MSPH 79 INS 3271 / 2016
dlužník Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

insolven�ní správce Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary

Zahájení I�
Usnesení o úpadku

V��itel
Zajišt�né Nezajišt�né Popírá Uznává Popírá Uznává Vykonatelná Podmín�ná

12.2.2016
25.4.2016

P�ihláška Celkem p�ihlášeno Insolven�ní správce Dlužník

Mgr. Blanka Beránková Hennerova 221/27, 150 00 
Praha P24 V24 0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

Vojenská zdravotní pojiš�ovna �eské republiky, I�
47114975 Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha P25 V25 162 994,00 K� 0,00 K� 162 994,00 K� 0,00 K� 162 994,00 K� 0,00 K�

�eská pr�myslová zdravotní pojiš�ovna, I�
47672234 Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava P26 V26 274 340,00 K� 0,00 K� 274 340,00 K� 0,00 K� 274 340,00 K� 0,00 K�
Kooperativa pojiš�ovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, I� 47116617 Pob�ežní 665/21, 186 00 
Praha P27 V27 9 072,00 K� 0,00 K� 9 072,00 K� 0,00 K� 9 072,00 K� 0,00 K�

Finan�ní ú�ad pro hlavní m�sto Prahu, I�
72080043 Št�pánská 28, 111 21 Praha P28 V28 6 581 248,00 K� 0,00 K� 6 581 248,00 K� 0,00 K� 6 581 248,00 K� 0,00 K�

Finan�ní ú�ad pro hlavní m�sto Prahu, I�
72080043 Št�pánská 28, 111 21 Praha P28z V28 5 417 090,00 K�        0,00 K� 5 417 090,00 K� 0,00 K� 5 417 090,00 K� 5 417 090,00 K�

Pražská plynárenská, a.s., I� 60193492 Národní 
37, 110 00 Praha P29 V29 1 119 950,44 K� 0,00 K� 1 119 950,44 K� 0,00 K� 1 119 950,44 K� 0,00 K�

ICZ a.s., I� 25145444 Na h�ebenech II 1718/10, 
140 00 Praha P30 V30 32 105,32 K� 0,00 K� 32 105,32 K� 0,00 K� 32 105,32 K� 0,00 K�

Avenier a.s , I� 262 60 654 , Bidláky 837/20, 
Štý�ice, 639 00 Brno JUDr.Sv�tlana Žabenská, 
Jundrovská 1228/14, 624 00 Brno P31 V31 28 667,68 K� 0,00 K� 28 667,68 K� 0,00 K� 28 667,68 K� 0,00 K�

Margita Podzemná , V Štíhlách 1311/3 , 142 00 
Praha 4 - Kr� výše pohledávky - z toho uznáno  K� P32 V32 0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

MUDr.Eduard Podzemný , V Štíhlách 1311/3, 142 
00 Praha 4 - Kr� P33 V33 0,00 K� 0,00 K� 0,00 K�

RUMPOLD-P s.r.o., I� 617 78 516, Úslavská 27, 
301 44 Plze� P34 V34 43 806,16 K� 0,00 K� 43 806,16 K� 0,00 K� 43 806,16 K� 0,00 K�

eHAMnet, s.r.o., I� 285 26 091, Údolní 1273 / 98, 
142 00 Praha4 P35 V35 18 749,55 K� 0,00 K� 18 749,55 K� 0,00 K� 18 749,55 K� 0,00 K�

CMI s.r.o. , I� 471 17 320, Podvinný Mlýn 2348/28 
, 190 00 Praha 9 P36 V36 192 395,28 K� 0,00 K� 192 395,28 K� 0,00 K� 192 395,28 K� 0,00 K�
Celkem zajišt�né 7 304 597,93 K�        0,00 K� 5 417 090,00 K� 0,00 K� 5 417 090,00 K�
Celkem nezajišt�né 68 331 178,31 K� 0,00 K� 59 357 456,77 K� 0,00 K� 59 357 456,77 K�
Celkem

Nep�ezkoumává se - pohledávka postavená
na rove� pohledávkám za majetkovou podstatou.

Nep�ezkoumává se - pohledávka postavená
na rove� pohledávkám za majetkovou podstatou.

Nep�ezkoumává se - pohledávka postavená
na rove� pohledávkám za majetkovou podstatou.

75 635 776,24 K�

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V1

V��itel : ROYAL SECURITY SERVICE, spol. s r.o., I� 62419064
Pískova 2114/29, 143 00 Praha 

�íslo p�ihlášky: P1 Doru�ena soudu: 5.3.2016
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 369 821,78 K�   Z toho zjišt�no: 369 821,78 K�

Stanovisko dlužníka:
uznává pravost, výši v celém rozsahu

Další okolnosti:
PZ - JUDr. Martin Soukup Ph.D., �ímská 2575/31a, 120 00 Praha 

Výsledek p�ezkumného jednání: 

Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

369 821,78 K�

Smlouva o dílo ze dne 19.2.2008.

���������	
����	��	����	�����	����
���	�������	�����	�����	�����	
����
��!��"�#	��������	!���
�	$�%	
'())**+;<�	���)�	
�=��������>��
��!���������������?
�����	';)@�;G�;Q	)+�;+�Q)	W;'[;;[

����	
�����	����MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V2

V��itel : Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, I� 00064165
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 

�íslo p�ihlášky: P2 Doru�ena soudu: 15.4.2016
Celkový po�et pohl.: 50

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.2

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.3

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.4

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.5

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.6

230 992,59 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
�ervnu 2013 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

373 722,71 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
dubnu 2013 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

260 091,75 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
kv�tnu 2013 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

65 326,23 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
únoru 2013 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

218 642,84 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
b�eznu 2013 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.7

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.8

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.9

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.10

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.11

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.12

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

364 912,75 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
listopadu 2013 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

262 596,77 K�

288 562,30 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
�íjnu 2013 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

21 539,28 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
�íjnu 2013 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

161 505,34 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
srpnu 2013 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

179 522,18 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci zá�í 
2013 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

258 064,34 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
�ervenci 2013 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.13

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.14

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.15

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.16

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.17

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.18

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

315 239,26 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
kv�tnu2014 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

250 327,32 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
�ervnu 2014 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

306 950,61 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
b�eznu 2014 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

207 403,21 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
dubnu 2014 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

280 213,57 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
lednu 2014 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

260 327,82 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci  
únoru 2014 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
prosinci 2013 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.19

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.20

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.21

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.22

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.23

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.24

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.25

celková výše K� 96 825,64 K�

133 908,76 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci zá�í 
2014 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

77 653,56 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
�íjnu 2014 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

4 375,14 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci zá�í 
2014 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

16 592,77 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci zá�í 
2014 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

360 798,27 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
�ervenci 2014 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

223 686,85 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
srpnu 2014 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.26

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.27

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.28

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.29

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.30

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.31

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

13 695,09 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
�ervnu 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

9 760,09 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
kv�tnu 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

1 009,13 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
�ervnu 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

139 196,87 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
prosinci 2014 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

52 594,14 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
kv�tnu 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
listopadu 2014 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

134,66 K�

V��itel provedl pro pacienta dlužníka tzv. agregované výkony.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.32

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.33

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.34

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.35

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí  

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.36

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.37

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

1 670,32 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
�íjnu 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

180 964,84 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci zá�í 
2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

6 722,35 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci zá�í 
2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

118 607,39 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
srpnu 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

8 201,76 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
srpnu 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

893,80 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
�ervenci 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



nezajišt�ná pohledávka �.38

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.39

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.40

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.41

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.42

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.43

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.44

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

212 751,98 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
listopadu 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

968,56 K�

2 192,95 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
listopadu 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

7 656,11 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
listopadu 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

215 768,62 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
�íjnu 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

10 719,65 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
�íjnu 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

981,66 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
�íjnu 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.45

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.46

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.47

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.48

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.49

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.50

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

7 292,43 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
lednu 2016 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

180 647,83 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
lednu 2016 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

258 122,67 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
prosinci 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

4 326,05 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
lednu 2016 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

4 460,65 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
prosinci 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

11 437,28 K�

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
prosinci 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

V��itel dodával dlužníkovi na základ� objednávek v m�síci 
prosinci 2015 zdravontnické prost�edky a lé�iva.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



Celkem p�ihlášeno: 6 670 558,74 K�   Z toho zjišt�no: 6 670 558,74 K�

Stanovisko dlužníka:
uznává pravost, výši v celém rozsahu 

Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávky �. 1 - 50 zjišt�ny 

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V3

V��itel : And�la Obrátilová, nar. 5.4.1979
M�stská Habrová 1491, 516 01 Rychnov nad Kn�žnou

�íslo p�ihlášky: P3 Doru�ena soudu: 25.4.2016
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 166 091,71 K�   Z toho zjišt�no: 166 091,71 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 

Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

166 091,71 K�

Dne 14.3.2016 byla uzav�ena smlouva o záp�j�ce.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V4

V��itel : MSA medical s.r.o., I� 27753760
Floriánova 440/17, 612 00 Brno

�íslo p�ihlášky: P4 Doru�ena soudu: 21.4.2016
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 373 846,22 K�   Z toho zjišt�no: 373 846,22 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

PZ - JUDr. Petr Šustek, Veleslavínova 59/3, 110 00 Praha

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

373 846,22 K�

Neuhrazené faktury za objednávky zdravotnického 
materiálu.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V5

V��itel : M�stský soud v Praze, I� 215660
Slezská 9, 120 00 Praha 

�íslo p�ihlášky: P5 Doru�ena soudu:
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 3 458,00 K�   Z toho zjišt�no: 3 458,00 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

3 458,00 K�

Nezaplacené náklady �ízení.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V6

V��itel : Oborová zdravotní pojiš�ovna zam�stnanc	 bank, pojiš�oven a stavebnictví, I� 47114321
Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4

�íslo p�ihlášky: P6 Doru�ena soudu: 6.5.2016
Celkový po�et pohl.: 3

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.2

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.3

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 1 309 537,00 K�   Z toho zjišt�no: 1 309 537,00 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávky �. 1-3 zjišt�ny

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

610 099,00 K�

Nehrazení pojistného na ve�ejné zdravotní pojišt�ní.

126 806,00 K�

Nehrazení pojistného na ve�ejné zdravotní pojišt�ní.

572 632,00 K�

Nehrazení pojistného na ve�ejné zdravotní pojišt�ní.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V7

V��itel : Evona-Medica s.r.o., I� 27391248
Žherská 1669, 190 16 Praha 

�íslo p�ihlášky: P7 Doru�ena soudu:
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 842 648,06 K�   Z toho zjišt�no: 842 648,06 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

842 648,06 K�

Neuhrazené faktury za objednané zboží.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V8

V��itel : SORAL & HANZLIK s.r.o., I� 40762882
Navigátor	 613, 161 00 Praha 6

�íslo p�ihlášky: P8 Doru�ena soudu:
Celkový po�et pohl.: 2

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.2

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 18 903,20 K�   Z toho zjišt�no: 18 903,20 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:
Pohledávky �. 1-2 zjišt�ny

Výsledek p�ezkumného jednání: 

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

9 704,99 K�

Neuhrazené faktury za provedení bezpe�nostn�
technických kontrol antidekubitních matrací.

9 198,21 K�

Oprava antidekubitních matrací.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V9

V��itel : �R - �eská správa sociálního zabezpe�ení, I� 6963
K�ížová 25, 150 00 Praha 5

�íslo p�ihlášky: P9 Doru�ena soudu: 20.5.2016
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 25 386 951,00 K�   Z toho zjišt�no: 25 386 951,00 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

25 386 951,00 K�

25 386 951,00 K�

Dlužné pojistné na sociální zabezpe�ení.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V10

V��itel : Bella Bohemia s.r.o., I� 26723476
Vlastibo�ská 2789/2, 193 00 Praha 9

�íslo p�ihlášky: P10 Doru�ena soudu:
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 802 569,06 K�   Z toho zjišt�no: 802 569,06 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

802 569,06 K�

Dodávky zboží na základ� objednávek a dodacích list�.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V11

V��itel : Jan Kripner, I� 18639852
Vajdova 3/1030, 102 00 Praha 

�íslo p�ihlášky: P11 Doru�ena soudu:
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 39 189,00 K�   Z toho zjišt�no: 39 189,00 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

39 189,00 K�

Neproplacená faktura �. 2015/069 a 2015/070.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V12

V��itel : VZP �R, Regionální pobo�ka Praha, pobo�ka pro Hl.m. Prahu a St�edo�eský kraj, I� 41197518
Orlická 4, 130 00 Praha 

�íslo p�ihlášky: P12 Doru�ena soudu:
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 5 362 300,07 K�   Z toho zjišt�no: 5 362 300,07 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

5 362 300,07 K�

2 797 766,32 K�

Dlužné pojistné a penále za všeobecné zdravotní pojišt�ní.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V13

V��itel : Ave-com s.r.o., I� 27368696
Hn�vkovská 1241/34, 149 00 Praha 4

�íslo p�ihlášky: P13 Doru�ena soudu: 1.6.2016
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 24 930,00 K�   Z toho zjišt�no: 24 930,00 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

24 930,00 K�

Neuhrazené faktury za servisní �innost na IT za�ízení.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V14

V��itel : ELEKTA, s.r.o., I� 63073081
Karlštejnská 9, 252 25 Jino�any

�íslo p�ihlášky: P14 Doru�ena soudu:
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 10 585,00 K�   Z toho zjišt�no: 10 585,00 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

PZ - JUDr. Karel Kr�anský, Šumavská 46/22, 120 00 Praha 

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

10 585,00 K�

Nezaplacená kupní cena za 40 balení testovacích proužk�
Wellion CALLA.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V15

V��itel : VLH Servis, s.r.o., I� 01825160
Bažantí 292, 250  Zdiby

�íslo p�ihlášky: P15 Doru�ena soudu:
Celkový po�et pohl.: 22

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.2

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.3

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.4

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.5

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.6

757,01 K�

Neuhrazená faktura za úklid �. 150100043.

57 366,09 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

389 467,09 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

428 081,47 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

432 094,28 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.7

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.8

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.9

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.10

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.11

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.12

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

742,45 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

285 542,73 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

51 047,33 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

363 834,86 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

752,05 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

59 405,61 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

387 408,54 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.13

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.14

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.15

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.16

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.17

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.18

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

46 957,01 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

142 070,48 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

18 937,48 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

5 901,89 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

47 693,50 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

742,29 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



nezajišt�ná pohledávka �.19

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.20

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.21

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.22

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 2 895 491,36 K�   Z toho zjišt�no: 2 895 491,36 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávky �. 1 -22 zjišt�ny

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

7 112,17 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

43 940,05 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

45 969,77 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

79 667,21 K�

Zajišt�ní stravování pro pacienty, na základ� smlouvy o 
stravování ze dne 28.6.2006.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V16

V��itel : MEDAX Systems s.r.o., I� 27836673
Ob�žná 2275/11, 709 00 Ostrava

�íslo p�ihlášky: P16 Doru�ena soudu: 10.6.2016
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 101 779,05 K�   Z toho zjišt�no: 101 779,05 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

101 779,05 K�

Neuhrazená cena za poskytování služeb. 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V17

V��itel : Lohmann & Rauscher, s.r.o., I� 18825869
Bu�ovická 256, 684 01 Slavkov u Brna

�íslo p�ihlášky: P17 Doru�ena soudu:
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 825 998,89 K�   Z toho zjišt�no: 825 998,89 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:
PZ Mgr. Monika Coufalová, Bohunická 517, 619 00 Brno

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

825 998,89 K�

Dodávky zdravotního materiálu dle objednávek.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V18

V��itel : TRIDO, s.r.o., I� 65278151
Na Brankcáh 3, 678 01 Blansko

�íslo p�ihlášky: P18 Doru�ena soudu: 9.6.2016
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 4 231,40 K�   Z toho zjišt�no: 4 231,40 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

4 231,40 K�

Neuhrazená faktura za opravu vadných automatických 
dv��í v objektu nemocnice.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V19

V��itel : Pasulia Mykhailo, I� 88780163
Zarybská 670/10, 190 00 Praha 

�íslo p�ihlášky: P19 Doru�ena soudu: 17.6.2016
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 110 000,00 K�   Z toho zjišt�no: 110 000,00 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

110 000,00 K�

Neuhrazená faktura za zahradnické práce, demolice 
omítek a orpava omítek. Faktura �. 06/2015.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V20

V��itel : Andrii Pasulia, I� 88780023
Zárybská 670//10, 190 00 Praha 

�íslo p�ihlášky: P20 Doru�ena soudu: 17.6.2016
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 140 000,00 K�   Z toho zjišt�no: 140 000,00 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

140 000,00 K�

Neuhrazené faktury za drobné stavební upravy.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V21

V��itel : �eská zdravotnická a.s., I� 04203593
Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 

�íslo p�ihlášky: P21 Doru�ena soudu: 17.6.2016
Celkový po�et pohl.: 2

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.2

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 13 182 569,99 K�   Z toho zjišt�no: 

Stanovisko dlužníka:

Další okolnosti:
Výzva k dopln�ní 

Výsledek p�ezkumného jednání: 

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

10 660 149,00 K�

Sou�et pohledávek z titulu historických p�j�ek a záp�j�ek.

2 522 420,99 K�

záp�j�ka ve form� pen�žitého pln�ní

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 5.9.2014
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V21

V��itel: �eská zdravotnická a.s., I� 04203593
Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 

�íslo p�ihlášky: P21z Doru�ena soudu: 17.6.2016
Celkový po�et pohl.: 1

zajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

datum po�adí zajišt�ní

d�vod a zp�sob zajišt�ní

v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

Celkem p�ihlášeno: 1 887 507,93 K�   Z toho zjišt�no: 

Stanovisko dlužníka:

Další okolnosti:
Výzva k dopln�ní 

Výsledek p�ezkumného jednání: 

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

Skaligrafický p�íštroj, výr.� . 0762R71607.

1 887 507,93 K�

Smlouva o postoupení pohledávek ze dne 29.3.2016.

1 887 507,93 K�

30.5.2011

V rámci úv�rové smlouvy byla sjednána podmínka zajišt�ní 
úv�ru.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V22

V��itel : MEDIATEL, spo. S r.o., I� 26757052
Vysko�ilova 1422/1b, 140 00 Praha 

�íslo p�ihlášky: P22 Doru�ena soudu: 20.6.2016
Celkový po�et pohl.: 2

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.2

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 18 148,80 K�   Z toho zjišt�no: 18 148,80 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

10 888,80 K�

Smlouva o zve�ejn�ní inzerce �. CRM-
0005/5285/CON002006666 ze dne 15.4.2015

7 260,00 K�

Smlouva o zve�ejn�ní inzerce �. CRM-0005/NOC006666 
ze dne 15.4.2015.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V23

V��itel : �eskoslovenská obchodní banka a.s., I� 00001350
Radlická 333/150, 150 57Praha 

�íslo p�ihlášky: P23 Doru�ena soudu: 20.6.2016
Celkový po�et pohl.: 2

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.2

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 1 208 241,55 K�   Z toho zjišt�no: 

Stanovisko dlužníka:

Další okolnosti:
Výzva k dopln�ní

Výsledek p�ezkumného jednání: 

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

669 144,31 K�

Úrok z prodlení p�i splácení kontokorentního úv�ru.

539 097,24 K�

539 097,24 K�

Usnesení M�stského soudu v Praze ze dne 28.7.2015 �.j. 
7Cm6/2015-115.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V25

V��itel : Vojenská zdravotní pojiš�ovna �eské republiky, I� 47114975
Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 

�íslo p�ihlášky: P25 Doru�ena soudu: 16.6.2016
Celkový po�et pohl.: 2

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.2

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 162 994,00 K�   Z toho zjišt�no: 162 994,00 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

144 559,00 K�

Dlužné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt�ní.

18 435,00 K�

Dlužné penále na ve�ejné zdravotní pojišt�ní

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V26

V��itel : �eská pr	myslová zdravotní pojiš�ovna, I� 47672234
Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava

�íslo p�ihlášky: P26 Doru�ena soudu:
Celkový po�et pohl.: 3

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.2

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.3

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 274 340,00 K�   Z toho zjišt�no: 274 340,00 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávky �. 1 - �.3 zjišt�ny

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

28 815,00 K�

Dlužné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt�ní. 

90 573,00 K�

Dlužné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt�ní.

154 952,00 K�

Dlužné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt�ní.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V27

V��itel : Kooperativa pojiš�ovna, a.s., Vienna Insurance Group, I� 47116617
Pob�ežní 665/21, 186 00 Praha 

�íslo p�ihlášky: P27 Doru�ena soudu: 16.6.2016
Celkový po�et pohl.: 4

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.2

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.3

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.4

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

1 274,00 K�

Neuhrazené pojistné z pojistné smlouvy �. 6300628809

1 023,00 K�

Neuhrazené pojistné z pojistné smlouvy �. 6308325060.

4 854,00 K�

Neuhrazené pojistné z pojistné smlouvy �. 6265076690.

1 921,00 K�

Neuhrazené pojistné z pojistné smlouvy �. 6307986907

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



Celkem p�ihlášeno: 9 072,00 K�   Z toho zjišt�no: 9 072,00 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávky �. 1 - 4 zjišt�ny

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V28

V��itel : Finan�ní ú�ad pro hlavní m�sto Prahu, I� 72080043
Št�pánská 28, 111 21 Praha 

�íslo p�ihlášky: P28 Doru�ena soudu: 16.6.2016
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K� 6 581 248,00 K�

Celkem p�ihlášeno: 6 581 248,00 K�   Z toho zjišt�no: 6 581 248,00 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

6 581 248,00 K�

Neuhrazené da�ové povinnosti dlužníka. 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 5.9.2014
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V28

V��itel: Finan�ní ú�ad pro hlavní m�sto Prahu, I� 72080043
Št�pánská 28, 111 21 Praha 

�íslo p�ihlášky: P28z Doru�ena soudu: 16.6.2016
Celkový po�et pohl.: 15

zajišt�ná pohledávka �.2

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

datum po�adí zajišt�ní

d�vod a zp�sob zajišt�ní

v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

zajišt�ná pohledávka �.3

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

datum po�adí zajišt�ní

d�vod a zp�sob zajišt�ní

v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

16.9.2015

Zástavní právo z�ízené rozhodnutím správce dan�.

1) RADspeed safire UD150B-40, skiagrafické za�ízení v.�. 
0762R71607 výr. Shimadzu
2) Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert s konzolí LOGIQ s 7 expert, 
konvexní sonda c1-5D, lineární sonda 11 L-D, fázová sonda 3Sp-
D, B/W printer SONY
3) Videogastroskop EG-530 FP
4) Videokolonoskop EG-530 FI
5) Videogastroskop EG-530N
6) Vozík s odd�leným transformátorem ITD 02ISO
7) LCD Monitor EIZO 21¨¨
8) odsávací jednotka Cheiron Victoria Portable II
9) láhev na vodu k endoskopu WT-4
10) tester t�snosti endoskop� LT-7

1) RADspeed safire UD150B-40, skiagrafické za�ízení v.�. 
0762R71607 výr. Shimadzu
2) Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert s konzolí LOGIQ s 7 expert, 
konvexní sonda c1-5D, lineární sonda 11 L-D, fázová sonda 3Sp-
D, B/W printer SONY
3) Videogastroskop EG-530 FP
4) Videokolonoskop EG-530 FI
5) Videogastroskop EG-530N
6) Vozík s odd�leným transformátorem ITD 02ISO
7) LCD Monitor EIZO 21¨¨
8) odsávací jednotka Cheiron Victoria Portable II
9) láhev na vodu k endoskopu WT-4
10) tester t�snosti endoskop� LT-7

599 713,00 K�

599 713,00 K�

Platební vým�r ze dne 17.4.2015.

599 713,00 K�

199 552,00 K�

199 552,00 K�

Platební vým�r ze dne 17.4.2015.

199 552,00 K�

16.9.2015

Zástavní právo z�ízené rozhodnutím správce dan�.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

zajišt�ná pohledávka �.4

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

datum po�adí zajišt�ní

d�vod a zp�sob zajišt�ní

v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

zajišt�ná pohledávka �.5

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

datum po�adí zajišt�ní

d�vod a zp�sob zajišt�ní

v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

zajišt�ná pohledávka �.6

celková výše K�

RADspeed safire, ultrarzvukový p�ístroj, videogastroskop, vozík s 
odd�leným transformátorem, LCD monitor, odsávací jednotka, 

lahev na vodu k endoskopu, tester t�snosti endoskop�.

521 429,00 K�

542 217,00 K�

542 217,00 K�

Platební vým�r ze dne 17.4.2015.

542 217,00 K�

16.9.2015

Zástavní právo z�ízené rozhodnutím správce dan�.

Platební vým�r ze dne 17.4.2015

616 617,00 K�

16.9.2015.

Zástavní právo z�ízené rozhodnutím správce dan�. 

1) RADspeed safire UD150B-40, skiagrafické za�ízení v.�. 
0762R71607 výr. Shimadzu
2) Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert s konzolí LOGIQ s 7 expert, 
konvexní sonda c1-5D, lineární sonda 11 L-D, fázová sonda 3Sp-
D, B/W printer SONY
3) Videogastroskop EG-530 FP
4) Videokolonoskop EG-530 FI
5) Videogastroskop EG-530N
6) Vozík s odd�leným transformátorem ITD 02ISO
7) LCD Monitor EIZO 21¨¨
8) odsávací jednotka Cheiron Victoria Portable II
9) láhev na vodu k endoskopu WT-4
10) tester t�snosti endoskop� LT-7

626 617,00 K�

626 617,00 K�

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

datum po�adí zajišt�ní

d�vod a zp�sob zajišt�ní

v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

zajišt�ná pohledávka �.7

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

datum po�adí zajišt�ní

d�vod a zp�sob zajišt�ní

v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

zajišt�ná pohledávka �.8

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

159 309,00 K�

159 309,00 K�

Platební vým�r ze dne 17.4.2015.

159 309,00 K�

Platební vým�r ze dne 17.4.2015.

431 210,00 K�

16.9.2015

Zástavní právo z�ízené rozhodnutím správce dan�.

1) RADspeed safire UD150B-40, skiagrafické za�ízení v.�. 
0762R71607 výr. Shimadzu
2) Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert s konzolí LOGIQ s 7 expert, 
konvexní sonda c1-5D, lineární sonda 11 L-D, fázová sonda 3Sp-
D, B/W printer SONY
3) Videogastroskop EG-530 FP
4) Videokolonoskop EG-530 FI
5) Videogastroskop EG-530N
6) Vozík s odd�leným transformátorem ITD 02ISO
7) LCD Monitor EIZO 21¨¨
8) odsávací jednotka Cheiron Victoria Portable II
9) láhev na vodu k endoskopu WT-4
10) tester t�snosti endoskop� LT-7

16.9.2015.

Zástavní právo z�ízené rozhodnutím správce dan�.

1) RADspeed safire UD150B-40, skiagrafické za�ízení v.�. 
0762R71607 výr. Shimadzu
2) Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert s konzolí LOGIQ s 7 expert, 
konvexní sonda c1-5D, lineární sonda 11 L-D, fázová sonda 3Sp-
D, B/W printer SONY
3) Videogastroskop EG-530 FP
4) Videokolonoskop EG-530 FI
5) Videogastroskop EG-530N
6) Vozík s odd�leným transformátorem ITD 02ISO
7) LCD Monitor EIZO 21¨¨
8) odsávací jednotka Cheiron Victoria Portable II
9) láhev na vodu k endoskopu WT-4
10) tester t�snosti endoskop� LT-7

431 210,00 K�

431 210,00 K�

521 429,00 K�

Platební výjm�r ze dne 17.4.2015.

521 429,00 K�

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



datum po�adí zajišt�ní

d�vod a zp�sob zajišt�ní

v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

zajišt�ná pohledávka �.9

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

datum po�adí zajišt�ní

d�vod a zp�sob zajišt�ní

v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

zajišt�ná pohledávka �.10

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

datum po�adí zajišt�ní

d�vod a zp�sob zajišt�ní

úrok z prodlení

600 797,00 K�

16.9.2015

Zástavní právo z�ízené rozhodnutím správce dan�.

16.9.2015.

Zástavní právo z�ízené rozhodnutím správce dan�.

1) RADspeed safire UD150B-40, skiagrafické za�ízení v.�. 
0762R71607 výr. Shimadzu
2) Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert s konzolí LOGIQ s 7 expert, 
konvexní sonda c1-5D, lineární sonda 11 L-D, fázová sonda 3Sp-
D, B/W printer SONY
3) Videogastroskop EG-530 FP
4) Videokolonoskop EG-530 FI
5) Videogastroskop EG-530N
6) Vozík s odd�leným transformátorem ITD 02ISO
7) LCD Monitor EIZO 21¨¨
8) odsávací jednotka Cheiron Victoria Portable II
9) láhev na vodu k endoskopu WT-4
10) tester t�snosti endoskop� LT-7

600 797,00 K�

600 797,00 K�

1) RADspeed safire UD150B-40, skiagrafické za�ízení v.�. 
0762R71607 výr. Shimadzu
2) Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert s konzolí LOGIQ s 7 expert, 
konvexní sonda c1-5D, lineární sonda 11 L-D, fázová sonda 3Sp-
D, B/W printer SONY
3) Videogastroskop EG-530 FP
4) Videokolonoskop EG-530 FI
5) Videogastroskop EG-530N
6) Vozík s odd�leným transformátorem ITD 02ISO
7) LCD Monitor EIZO 21¨¨
8) odsávací jednotka Cheiron Victoria Portable II
9) láhev na vodu k endoskopu WT-4
10) tester t�snosti endoskop� LT-7

510 783,00 K�

510 783,00 K�

Platební vým�r ze dne 17.4.2015.

510 783,00 K�

16.9.2015

Zástavní právo z�ízené rozhodnutím správce dan�.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

zajišt�ná pohledávka �.11

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

datum po�adí zajišt�ní

d�vod a zp�sob zajišt�ní

v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

zajišt�ná pohledávka �.12

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

datum po�adí zajišt�ní 16.9.2015

1) RADspeed safire UD150B-40, skiagrafické za�ízení v.�. 
0762R71607 výr. Shimadzu
2) Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert s konzolí LOGIQ s 7 expert, 
konvexní sonda c1-5D, lineární sonda 11 L-D, fázová sonda 3Sp-
D, B/W printer SONY
3) Videogastroskop EG-530 FP
4) Videokolonoskop EG-530 FI
5) Videogastroskop EG-530N
6) Vozík s odd�leným transformátorem ITD 02ISO
7) LCD Monitor EIZO 21¨¨
8) odsávací jednotka Cheiron Victoria Portable II
9) láhev na vodu k endoskopu WT-4
10) tester t�snosti endoskop� LT-7

568 953,00 K�

568 953,00 K�

úrok z prodlení

568 953,00 K�

500 051,00 K�

500 051,00 K�

úrok z prodlení

500 051,00 K�

16.9.2015

Zástavní právo z�ízené rozhodnutím správce dan�.

1) RADspeed safire UD150B-40, skiagrafické za�ízení v.�. 
0762R71607 výr. Shimadzu
2) Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert s konzolí LOGIQ s 7 expert, 
konvexní sonda c1-5D, lineární sonda 11 L-D, fázová sonda 3Sp-
D, B/W printer SONY
3) Videogastroskop EG-530 FP
4) Videokolonoskop EG-530 FI
5) Videogastroskop EG-530N
6) Vozík s odd�leným transformátorem ITD 02ISO
7) LCD Monitor EIZO 21¨¨
8) odsávací jednotka Cheiron Victoria Portable II
9) láhev na vodu k endoskopu WT-4
10) tester t�snosti endoskop� LT-7

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



d�vod a zp�sob zajišt�ní

v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

zajišt�ná pohledávka �.13

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

datum po�adí zajišt�ní

d�vod a zp�sob zajišt�ní

v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

zajišt�ná pohledávka �.14

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

datum po�adí zajišt�ní

d�vod a zp�sob zajišt�ní

50 683,00 K�

50 683,00 K�

úrok z prodlení

50 683,00 K�

16.9.2015

Zástavní právo z�ízené rozhodnutím správce dan�.

úrok z prodlení 

864,00 K�

16.9.2015

Zástavní právo z�ízené rozhodnutím správce dan�.

1) RADspeed safire UD150B-40, skiagrafické za�ízení v.�. 
0762R71607 výr. Shimadzu
2) Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert s konzolí LOGIQ s 7 expert, 
konvexní sonda c1-5D, lineární sonda 11 L-D, fázová sonda 3Sp-
D, B/W printer SONY
3) Videogastroskop EG-530 FP
4) Videokolonoskop EG-530 FI
5) Videogastroskop EG-530N
6) Vozík s odd�leným transformátorem ITD 02ISO
7) LCD Monitor EIZO 21¨¨
8) odsávací jednotka Cheiron Victoria Portable II
9) láhev na vodu k endoskopu WT-4
10) tester t�snosti endoskop� LT-7

1) RADspeed safire UD150B-40, skiagrafické za�ízení v.�. 
0762R71607 výr. Shimadzu
2) Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert s konzolí LOGIQ s 7 expert, 
konvexní sonda c1-5D, lineární sonda 11 L-D, fázová sonda 3Sp-
D, B/W printer SONY
3) Videogastroskop EG-530 FP
4) Videokolonoskop EG-530 FI
5) Videogastroskop EG-530N
6) Vozík s odd�leným transformátorem ITD 02ISO
7) LCD Monitor EIZO 21¨¨
8) odsávací jednotka Cheiron Victoria Portable II
9) láhev na vodu k endoskopu WT-4
10) tester t�snosti endoskop� LT-7

864,00 K�

864,00 K�

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

zajišt�ná pohledávka �.15

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

zajišt�ní do výše K�

datum po�adí zajišt�ní

d�vod a zp�sob zajišt�ní

v�c, právo nebo pohledávka zajiš�ující pohledávku

uznáno ve výši K�

pravost

pop�eno výše pohledávky - z toho uznáno  K�

zajišt�ní

po�adí zajišt�ní

Celkem p�ihlášeno: 5 417 090,00 K�   Z toho zjišt�no: 5 417 090,00 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši. po�adí v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávky �. 1 - 15 zjišt�ny

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

16.9.2015

Zástavní právo z�ízené rozhodnutím správce dan�. 

1) RADspeed safire UD150B-40, skiagrafické za�ízení v.�. 
0762R71607 výr. Shimadzu
2) Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert s konzolí LOGIQ s 7 expert, 
konvexní sonda c1-5D, lineární sonda 11 L-D, fázová sonda 3Sp-
D, B/W printer SONY
3) Videogastroskop EG-530 FP
4) Videokolonoskop EG-530 FI
5) Videogastroskop EG-530N
6) Vozík s odd�leným transformátorem ITD 02ISO
7) LCD Monitor EIZO 21¨¨
8) odsávací jednotka Cheiron Victoria Portable II
9) láhev na vodu k endoskopu WT-4
10) tester t�snosti endoskop� LT-7

1) RADspeed safire UD150B-40, skiagrafické za�ízení v.�. 
0762R71607 výr. Shimadzu
2) Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert s konzolí LOGIQ s 7 expert, 
konvexní sonda c1-5D, lineární sonda 11 L-D, fázová sonda 3Sp-
D, B/W printer SONY
3) Videogastroskop EG-530 FP
4) Videokolonoskop EG-530 FI
5) Videogastroskop EG-530N
6) Vozík s odd�leným transformátorem ITD 02ISO
7) LCD Monitor EIZO 21¨¨
8) odsávací jednotka Cheiron Victoria Portable II
9) láhev na vodu k endoskopu WT-4
10) tester t�snosti endoskop� LT-7

104 912,00 K�

104 912,00 K�

úrok z prodlení

104 912,00 K�

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V29

V��itel : Pražská plynárenská, a.s., I� 60193492
Národní 37, 110 00 Praha 

�íslo p�ihlášky: P29 Doru�ena soudu: 23.6.2016
Celkový po�et pohl.: 9

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.2

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.3

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.4

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.5

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.6

celková výše K�

57 359,85 K�

Smlouva o dodávce zemního plynu ze dne 1.12.2000. 
Neuhrazené faktury za odebraný zemní plyn.

81 263,28 K�

68 810,02 K�

Smlouva o dodávce zemního plynu ze dne 1.12.2000. 
Neuhrazené faktury za odebraný zemní plyn.

59 070,05 K�

Smlouva o dodávce zemního plynu ze dne 1.12.2000. 
Neuhrazené faktury za odebraný zemní plyn.

56 032,49 K�

Smlouva o dodávce zemního plynu ze dne 1.12.2000. 
Neuhrazené faktury za odebraný zemní plyn.

96 013,43 K�

Smlouva o dodávce zemního plynu ze dne 1.12.2000. 
Neuhrazené faktury za odebraný zemní plyn.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.7

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.8

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.9

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 1 119 950,44 K�   Z toho zjišt�no: 1 119 950,44 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávky �. 1 - 9  zjišt�ny

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

277 199,71 K�

Smlouva o dodávce zemního plynu ze dne 1.12.2000. 
Neuhrazené faktury za odebraný zemní plyn.

190 347,61 K�

Smlouva o dodávce zemního plynu ze dne 1.12.2000. 
Neuhrazené faktury za odebraný zemní plyn.

233 854,00 K�

Smlouva o dodávce zemního plynu ze dne 1.12.2000. 
Neuhrazené faktury za odebraný zemní plyn.

Smlouva o dodávce zemního plynu ze dne 1.12.2000. 
Neuhrazené faktury za odebraný zemní plyn.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V30

V��itel : ICZ a.s., I� 25145444
Na h�ebenech II 1718/10, 140 00 Praha

�íslo p�ihlášky: P30 Doru�ena soudu: 23.6.2016
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 32 105,32 K�   Z toho zjišt�no: 32 105,32 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

32 105,32 K�

Smlouva o poskytování služeb ze dne 7.9.2012.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V31

V��itel : Avenier a.s , I� 262 60 654 , Bidláky 837/20, Štý�ice, 639 00 Brno
zast : JUDr.Sv�tlana Žabenská, Jundrovská 1228/14, 624 00 Brno
�íslo p�ihlášky: P31 Doru�ena soudu: 21.6.2016
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.1.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 28 667,68 K�   Z toho zjišt�no: 28 667,68 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

27 799,00 K�

Telefonická objednávka, faktura �.415074857 ze dne 
5.10.2015

868,68 K�

úrok z prodlení za dobu od 5.12.2015 do 24.4.2016

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V34

V��itel : RUMPOLD-P s.r.o., I� 617 78 516, Úslavská 27, 301 44 Plze�
zast : JUDr. Irena Viková, Svatovítská 361/4, 160 00 Praha 6
�íslo p�ihlášky: P34 Doru�ena soudu: 24.6.2016
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.1.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 43 806,16 K�   Z toho zjišt�no: 43 806,16 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

36 033,00 K�

Dodatek �.5 ke smlouv� �íslo 566.

7 773,16 K�

zákonný úrok z prodlení

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V35

V��itel : eHAMnet, s.r.o., I� 285 26 091, Údolní 1273 / 98, 142 00 Praha4
zast : JUDr.Alena Jarešová, Polygrafická 262/3, 108 00 Praha 10
�íslo p�ihlášky: P35 Doru�ena soudu:
Celkový po�et pohl.: 4

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.1.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.2

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.3

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.4

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

4 598,00 K�

Poskytování internetové konektivity dle smlouvy o 
poskytování služeb �.694/2010 ze dne 22.10.2010.

4 062,86 K�

náklady spojené s uplatn�ním pohledávky

2 807,00 K�

Prodlení s úhradou faktury �.1150001431 z 24.2.2015

1 594,69 K�

Prodlení s úhradou faktury �.1150002171 z 25.3.2015

5 687,00 K�

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 18 749,55 K�   Z toho zjišt�no: 18 749,55 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávky �. 1 - 4 zjišt�ny

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

Náklady právního zastoupení

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



SEZNAM P�IHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK
M�stský soud v Praze Sp.zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

PJ dne: 19.7.2016
Dlužník: Nemocnice sv. Alžb�ty spol. s r.o., I� 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2

Ins. správce: Insolven�ní agentura v.o.s., I�: 291 15 540, Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary
�íslo v��.: V36

V��itel : CMI s.r.o. , I� 471 17 320, Podvinný Mlýn 2348/28 , 190 00 Praha 9
zast : Ji�í Brejcha, A.F.Ressela 150, 463 31 Mníšek-Fojtka
�íslo p�ihlášky: P36 Doru�ena soudu: 27.6.2016
Celkový po�et pohl.: 1

nezajišt�ná pohledávka �.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

nezajišt�ná pohledávka �.1.1

celková výše K�

vykonatelná ve výši K�

právní d�vod vzniku pohledávky

pop�eno pravost-výše-po�adí

výše pohledávky - z toho uznáno  K�

Celkem p�ihlášeno: 192 395,28 K�   Z toho zjišt�no: 192 395,28 K�

Stanovisko dlužníka:
Uznává pravost, výši v celém rozsahu 
Další okolnosti:

Výsledek p�ezkumného jednání: 
Pohledávka �. 1 zjišt�na

Poznámky:

Podpis insolven�ního správce: Podpis soudce:

176 953,00 K�

Neuhrazená faktura �.123110775 za zboží.

15 442,28 K�

zákonný úrok z prodlení

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Městský soud v Praze

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:2
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 168417 / 2016 Ev. číslo: 45151d39-2c0f-44a4-8f70-663887ec8c3e
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 383338759
Věc: SPP
Odesílatel:
ID schránky: s46z2p8 Typ datové schránky: PO
Osoba: Insolvenční agentura v.o.s. Adresa: Západní 1448/16, 36001

Karlovy Vary, CZ
Dodáno do DS dne: 03.07.2016 15:47:48 Odesláno do DS dne: 03.07.2016 15:47:48
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: MSPH 79 INS 3271 / 2016 Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 03.07.2016

15:47:48)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 03.07.2016 15:00:56
Datum a čas autom. ověření: 03.07.2016 15:51:41

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 spp.pdf
Podpis je platný CRL z

03.07.2016
15:00:56

Mgr. Rudolf Vinš
 / 1ce666 /
25.11.2015 - 14.12.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

2 001-036.pdf
Podpis je platný CRL z

03.07.2016
15:00:56

Mgr. Rudolf Vinš
 / 1ce666 /
25.11.2015 - 14.12.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

Čas ověření příloh: 03.07.2016 15:51:41 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne

MSPH 79 INS 3271/2016-B-8


		2016-07-11T15:02:21+0200
	isir.justice.cz




